
Управление образования администрации

Сергиево-Посадского муниципального района Московской области 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида № 31»

141300 Московская область, г. Сергиев Посад,

Ярославское шоссе 19 а 

ПРИКАЗ

18.05.2021 № 51

г. Сергиев Посад

О подготовке антикризисного плана действий во время ЧС в МБДОУ

« Детский сад общеразвивающего вида №31"

Во исполнение рекомендаций Минпросвещения РФ «Об усилении безопасности» 

от 11.05.2021 № СК-123/07, в целях обеспечения комплексной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить антикризисную команду МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида 

№ 31» в составе: ответственный за антитеррористическую безопасность Лыскова 

Владимира Васильевича, старшего воспитатель Романова Светлана Сергеевна, завхоза 

Юрлову Н .Н .,.

2. Членам команды ;

-подготовить антикризисный план действий во время ЧС с организационным, 

методическим, ресурсным блоками в срок до 21.05.2021;

-составить график проведения тренингов для антикризисной команды, чтобы 

достичь слаженности в работе, в срок до 21.05.2021.

3. Системному администратору Романовой С. С. разместить на сайте ДОУ,

-  на стенде контактную информацию об антикризисной команде в срок до 18.05.2021.



4. Ответственному за антитеррористическую безопасность Лыскову Владимиру 

Васильевичу совместно с педагогами разработать конспекты занятий для 

воспитанников с планом поведения в кризисной ситуации, обсудить технические 

и психологические моменты поведения в таких ситуациях в срок до 28.05.2021.

5. Контроль за исполнением

Заведующий МБДОУ

С приказом ознакомлены:

Ответственный за антит 

безопасность

за собой.

И.В.Панова

В.В. Лысков

Старший воспитатель

Завхоз

18.05.2021

18.05.2021

С.С. Романова

Н.Н. Юрлова

18.05.2021


